AMADEU CURY

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N1951/475

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRAMIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad re-

ferendum  do Conselho Diretor e tendo em vista a Solicitação de

Provimento de Vaga Pessoal Técnico/Administrativo n9 02/75 - SOC,

R ES 	OL 	V E 	:

EXTINGUIR 01 (uma) vaga de Supervisor A-2, no

Centro de Custo 0159 - Seção de Orgãos Colegiados.

CRIAR 01 (uma) vaga para Supervisor A-1, 	no

Centro de Custo 0159 - Seção de Orgãos Colegiados.

Brasília, 	y e novembro de 1975

C . C . :

GRE-VRT-SPR

SOC-PES-SPA(2)

inn/

	Page 1